
ZARZĄDZENIE NR B.0050.379.2018
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z póżn. zm.)

zarządzam, co następuje

§ 1. 

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2018 rok zamyka się:

po stronie dochodów kwotą 44.736.160,85 zł, 

po stronie wydatków kwotą 48.339.323,91 zł.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz

inż. Paweł Macha

Id: 2184B269-7F86-48AC-9FB0-766D8025467A. Podpisany Strona 1



1. 750 Administracja publiczna 400,00 400,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

400,00 400,00

* Wydatki bieżące: 400,00 400,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

400,00 400,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4220 Zakup środków żywności 400,00

2. 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

17 000,00 17 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 000,00 17 000,00

* Wydatki bieżące: 17 000,00 17 000,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na:

17 000,00 17 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

17 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 17 000,00

1. Opracowanie dokumentacji 

projektowych rozbudowy 

oświetlenia ulicznego w ciągu dróg 

gminnych

2 000,00

2. Świadczenie usługi dystrybucji 

energii elektrycznej

17 000,00

5. 801 Oświata i wychowanie 200,00 200,00

80104 Przedszkola 200,00 200,00

* Wydatki bieżące: 200,00 200,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

200,00 200,00

§ 1

Paragraf

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.379.2018

z dnia 29.11.2018 r.

Rozdział Nazwa

Zmniejszenia

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2018 rok:

Wydatki w złotych

Lp.

Zwiększenia

Dział

Id: 2184B269-7F86-48AC-9FB0-766D8025467A. Podpisany Strona 1



1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

200,00

dotyczy Przedszkola nr 1 w Kuźni 

Raciborskiej z Oddziałem 

Zamiejscowym w Turzu

17 600,00 17 600,00Razem

Id: 2184B269-7F86-48AC-9FB0-766D8025467A. Podpisany Strona 2




